
DIÁRIO OFICIAL Nº 36.251  73Quarta-feira, 04 DE JUNHO DE 2025

ANEXO I (DRE AFUÁ) EEEM LEOPOLDINA GUERREIRO

MATRÍCULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PE-
RÍODO DIAS 

57197702-3 ADIMIRALDO TOME 
GOMES PANTOJA

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE II

27/07/2024 
26/07/2025

01/08/2025 
14/09/2025 - 45

57216870-1 ALEXSANDRO FIGUEI-
REDO FERREIRA

AUXILIAR OPERACIONAL 
E EDUCACIONAL B

14/04/2024 
13/04/2025

15/06/2025 
14/07/2025 - 30

5058805-1 ELIUDO DOS SANTOS 
PINHEIRO

PROFESSOR ASSISTENTE 
PA-D

01/01/2024 
31/12/2024

01/08/2025 
14/09/2025 - 45

569224-1 JACILEIA DE MELO 
PEREIRA

ESCREVENTE DATILO-
GRAFO REFERENCIA III

01/01/2024 
31/12/2024

15/06/2025 
14/07/2025 - 30

5893621-1 VALDIRENE DA SILVA 
PEREIRA

AUXILIAR OPERACIONAL 
E EDUCACIONAL A

03/08/2024 
02/08/2025

15/08/2025 
13/09/2025 - 30

8083530-1 JANAINA OMARA 
SILVA DE MOURA

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE II

04/05/2024 
03/05/2025

15/06/2025 
29/07/2025 - 45

Anexo II (DRE AFUÁ) EEEM MAGALHÃES BARATA

MATRÍCULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PE-
RÍODO DIAS 

5890736-1 ANDERSON DA COSTA 
LEANDRO

AUXILIAR OPERACIONAL 
E EDUCACIONAL A

20/07/2024 
19/07/2025

01/08/2025 
30/08/2025 - 30

57217352-2 BRUNO MANOEL MEN-
DONCA FERREIRA PROFESSOR CLASSE I 20/03/2019 

14/03/2020
01/07/2025 
14/08/2025 - 45

554340-1 ODILOMIR LOPES 
FERREIRA SERVENTE REFERENCIA I 01/01/2024 

31/12/2025
01/08/2025 
30/08/2025 - 30

PORTARIA N° 003767/2025- SAGEP
Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares aos servidores men-
cionados.
O Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de 
Educação, no uso das atribuições que lhe foram legalmente conferidas, 
especialmente aquelas previstas no art. 1º da PORTARIA n° 008/2021-GS, 
publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.470, de 25 de janeiro de 2025, 
e com fundamento no Processo Administrativo n° 2025/2654141:
Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, 
que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades 
da Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª 
Conferência das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30);
Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 
10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado n° 36.211, de 29 de 
abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo 
de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação.
RESOLVE:
Art. 1º Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação 
vigente, aos servidores constantes nos Anexos desta PORTARIA, observados 
os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN 
nº 10/2025.
Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias 
para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a 
regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das 
atividades essenciais da unidade administrativa.
Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo 
efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das 
férias estabelecido nos Anexos abaixo.
Publique-se. Cumpra-se.
Belém (PA), 03 de junho de 2025.
 Tiago Lima e Silva
 ID Funcional: 5980146-1
 Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
 SEDUC/PA;

ANEXO I (DRE BELEM 08) EEEF BENEDITO MONTEIRO

MATRICULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERIODO DIAS

5770807-4 LENIRA GONCALVES 
DOS SANTOS

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE I

01/08/2025 
30/08/2025

01/08/2025 
30/08/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

57216677-1 IZAURA MARIA SILVA 
DA SILVA PROFESSOR CLASSE II 30/06/2025 

29/07/2025
30/06/2025 
29/07/2025 —----- 30

5054842-2 MARIA DAS GRACAS 
BARROSO JERONIMO

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE I

17/06/2025 
31/07/2025

17/06/2025 
31/07/2025 —------ 45

240710-1 LUCIA DO SOCORRO 
CARVALHO DA SILVA

ESCREVENTE DATILO-
GRAFO REFERENCIA III

01/07/2025 
30/07/2025

01/07/2025 
30/07/2025 —-------- 30

ANEXO II (DRE BELEM 08) EEEFM DR JOSE MARCIO AYRES

MATRICULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERIODO DIAS 

57218052-1 JOSILENE CORREA 
ANDRADE PROFESSOR CLASSE I 01/07/2025 

15/07/2025
01/07/2025 
15/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 30

5821770-2 HOSANA BATISTA 
COUTO PROFESSOR CLASSE I 01/06/2025 

30/06/2025
01/06/2025 
30/06/2025 —----- 30

5483204-2 ELLEN KARLA MIRAN-
DA DO NASCIMENTO PROFESSOR CLASSE I 01/08/2025 

30/08/2025
01/08/2025 
30/08/2025 —------- 30

57214385-1 RAIMIQUELE SANTOS 
SILVA RODRIGUES

AUXILIAR OPERACIO-
NAL E EDUCACIONAL B

01/07/2025 
15/07/2025

01/07/2025 
15/07/2025

06/11/2025 
20/11/2025 30

5979380-1 ANDREY JOSE GON-
CALVES TOJAL

ANALISTA DE SUPORTE 
EDUCACIONAL A

30/06/2025 
14/07/2025

30/06/2025 
14/07/2025

06/11/2025 
20/11/2025 30

57213654-1 MARCOS ROBERTO 
MARTINS DA SILVA

AUXILIAR OPERACIO-
NAL E EDUCACIONAL B

16/07/2025 
30/07/2025

16/07/2025 
30/07/2025

06/11/2025 
20/11/2025 30

ANEXO III (DRE BELEM 08) EEEFM NOSSA SENHORA DE 
GUADALUPE

MATRICULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO
1º PERÍ-

ODO
2º PERIO-

DO DIAS

3218643-3 ANA PAULA SANTOS 
PENICHE

PROFESSOR CLASSE 
ESPECIAL

01/07/2025 
30/07/2025

01/07/2025 
30/07/2025 —------- 30

5805040-2 SHEYLA CAMPOS 
ALMEIDA PROFESSOR CLASSE II 01/08/2025 

30/08/2025
01/08/2025 
30/08/2025 —------- 30

57203160-2
FABIOLA REGINA 
DAMASCENO DOS 

SANTOS
PROFESSOR CLASSE I 01/07/2025 

30/07/2025
01/07/2025 
30/07/2025 —------- 30

5979369-1 BEATRIZ RODRI-
GUES NASCIMENTO

ANALISTA DE SUPORTE 
EDUCACIONAL A

30/06/2025 
14/07/2025

30/06/2025 
14/07/2025

06/11/2025 
20/11/2025 30

5897652-1 SORAIA IDALINA DE 
ALMEIDA MINDELO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

30/06/2025 
14/07/2025

30/06/2025 
14/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 30

ANEXO IV (DRE BELEM 08) EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE 
OLIVEIRA

NOME DA 
ESCOLA

MATRI-
CULA E 

VÍNCULO

NOME DO 
SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO
1º PERÍ-

ODO
2º PERIO-

DO DIAS

EEEF DR 
MARIA ESTER 

MOUTA DE 
OLIVEIRA

57209840-1 CRISTIANY 
SILVA DAIBES

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

30/06/2025 
29/07/2025

30/06/2025 
29/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

EEEF DR 
MARIA ESTER 

MOUTA DE 
OLIVEIRA

54191599-2
RUTE BARROS 
DE OLIVEIRA 

CARMONA

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

01/08/2025 
14/09/2025

01/08/2025 
14/09/2025 —----- 45

EEEF DR 
MARIA ESTER 

MOUTA DE 
OLIVEIRA

5901498-1

GICELI DA 
CONCEICAO 

RABELO 
PEREIRA

ESPECIALISTA 
EM EDUCACAO 

CLASSE II

06/08/2025 
04/09/2025

06/08/2025 
04/09/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

EEEF DR 
MARIA ESTER 

MOUTA DE 
OLIVEIRA

57217473-1
VANCLENES DE 
MARIA FARIAS 

CORREA

ASSISTENTE 
DE GESTAO 

GOVERNAMENTAL E 
EDUCACIONAL B

01/07/2025 
30/07/2025

01/07/2025 
30/07/2025 —------ 30

EEEF DR 
MARIA ESTER 

MOUTA DE 
OLIVEIRA

57212164-1 ESTER DE OLI-
VEIRA ALMEIDA

ASSISTENTE 
DE GESTAO 

GOVERNAMENTAL E 
EDUCACIONAL B

01/07/2025 
15/07/2025

01/07/2025 
15/07/2025

06/11/2025 
20/11/2025 30

EEEF DR 
MARIA ESTER 

MOUTA DE 
OLIVEIRA

300209-1
PAULO RO-

BERTO SILVA 
SANTOS

AGENTE DE POR-
TARIA

01/07/2025 
30/07/2025

01/07/2025 
30/07/2025 —------- 30

ANEXO V (DRE BELEM 08) EEEF SAO FRANCISCO DE ASSIS

MATRICULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO
1º PERÍ-

ODO
2º PERIO-

DO DIAS

54190046-3 MILENE PINHEIRO 
SOUZA

ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II

14/07/2025 
12/08/2025

14/07/2025 
12/08/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

57234352-1 EVERCYLENE DOS 
SANTOS SOUSA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

14/06/2025 
13/07/2025

14/06/2025 
13/07/2025 —--- 30

57213194-1
TANIA MARA 

FERREIRA DOS 
SANTOS

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

01/09/2025 
30/09/2025

01/09/2025 
30/09/2025 —--- 30

ANEXO VI (DRE BELEM 08) EEEFM NOSSA SENHORA DO CARMO

MATRICULA 
E VÍNCULO NOME DO SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERIO-
DO DIAS

54192057-2 ANA CAROLINA BIT-
TENCOURT ANCHIETA PROFESSOR CLASSE I 01/09/2025 

30/09/2025
01/09/2025 
30/09/2025 —----- 30

5966431-1 WILLIAM BARROSO 
MELO PROFESSOR CLASSE I 01/07/2025 

30/07/2025
01/07/2025 
30/07/2025 —------ 30

5899798-1 LAURA ROCHA SOUSA ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

16/06/2025 
30/07/2025

16/06/2025 
30/07/2025 —------ 45

5889383-1 EDSON DA SILVA 
SOUZA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

01/07/2025 
30/07/2025

01/07/2025 
30/07/2025

06/11/2025 
20/11/2025 45

5788943-2 FRANK JOSE DA SILVA 
PORTO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

03/09/2025 
02/10/2025

03/09/2025 
02/10/2025

06/11/2025 
20/11/2025 45

54191877-2 IRAILCE DAMASCENO 
BARBOZA FAGUNDES

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDU-

CACIONAL B

30/06/2025 
14/07/2025

30/06/2025 
14/07/2025

06/11/2025 
20/11/2025 30

57212424-1
ADELAIDE CRISTINA 
DE ALMEIDA MELO 

CONCEICAO

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

01/08/2025 
30/08/2025

01/08/2025 
30/08/2025 —-------- 30


