ANEXO I (DRE AFUÁ) EEEM LEOPOLDINA GUERREIRO

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PE- RÍODO	DIAS
57197702-3	ADIMIRALDO TOME GOMES PANTOJA	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE II	27/07/2024 26/07/2025	01/08/2025 14/09/2025	-	45
57216870-1	ALEXSANDRO FIGUEI- REDO FERREIRA	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	14/04/2024 13/04/2025	15/06/2025 14/07/2025	-	30
5058805-1	ELIUDO DOS SANTOS PINHEIRO	PROFESSOR ASSISTENTE PA-D	01/01/2024 31/12/2024	01/08/2025 14/09/2025	-	45
569224-1	JACILEIA DE MELO PEREIRA	ESCREVENTE DATILO- GRAFO REFERENCIA III	01/01/2024 31/12/2024	15/06/2025 14/07/2025	-	30
5893621-1	VALDIRENE DA SILVA PEREIRA	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL A	03/08/2024 02/08/2025	15/08/2025 13/09/2025	-	30
8083530-1	JANAINA OMARA SILVA DE MOURA	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE II	04/05/2024 03/05/2025	15/06/2025 29/07/2025	-	45

Anexo II (DRE AFUÁ) EEEM MAGALHÃES BARATA

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PE- RÍODO	DIAS
5890736-1	ANDERSON DA COSTA LEANDRO	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL A	20/07/2024 19/07/2025	01/08/2025 30/08/2025	-	30
57217352-2	BRUNO MANOEL MEN- DONCA FERREIRA	PROFESSOR CLASSE I	20/03/2019 14/03/2020	01/07/2025 14/08/2025	-	45
554340-1	ODILOMIR LOPES FERREIRA	SERVENTE REFERENCIA I	01/01/2024 31/12/2025	01/08/2025 30/08/2025	-	30

PORTARIA N° 003767/2025- SAGEP

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares aos servidores mencionados.

O Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Educação, no uso das atribuições que lhe foram legalmente conferidas, especialmente aquelas previstas no art. 1º da PORTARIA nº 008/2021-GS, publicada no Diário Oficial do Estado nº 34.470, de 25 de janeiro de 2025, e com fundamento no Processo Administrativo nº 2025/2654141:

Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades da Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª Conferência das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30); Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado nº 36.211, de 29 de abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação. RESOLVE:

Art. 1º Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação vigente, aos servidores constantes nos Anexos desta PORTARIA, observados os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN nº 10/2025.

Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das atividades essenciais da unidade administrativa.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das férias estabelecido nos Anexos abaixo.

Publique-se. Cumpra-se.

Belém (PA), 03 de junho de 2025.

Tiago Lima e Silva

ID Funcional: 5980146-1

Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas

SEDUC/PA;

ANEXO I (DRE BELEM 08) EEEF BENEDITO MONTEIRO

MATRICULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERIODO	DIAS
5770807-4	LENIRA GONCALVES DOS SANTOS	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE I	01/08/2025 30/08/2025	01/08/2025 30/08/2025	01/09/2025 15/09/2025	45
57216677-1	IZAURA MARIA SILVA DA SILVA	PROFESSOR CLASSE II	30/06/2025 29/07/2025	30/06/2025 29/07/2025		30
5054842-2	MARIA DAS GRACAS BARROSO JERONIMO	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE I	17/06/2025 31/07/2025	17/06/2025 31/07/2025		45
240710-1	LUCIA DO SOCORRO CARVALHO DA SILVA	ESCREVENTE DATILO- GRAFO REFERENCIA III	01/07/2025 30/07/2025	01/07/2025 30/07/2025		30

ANEXO II (DRE BELEM 08) EEEFM DR JOSE MARCIO AYRES

MATRICULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERIODO	DIAS
57218052-1	JOSILENE CORREA ANDRADE	PROFESSOR CLASSE I	01/07/2025 15/07/2025	01/07/2025 15/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	30
5821770-2	HOSANA BATISTA COUTO	PROFESSOR CLASSE I	01/06/2025 30/06/2025	01/06/2025 30/06/2025		30
5483204-2	ELLEN KARLA MIRAN- DA DO NASCIMENTO	PROFESSOR CLASSE I	01/08/2025 30/08/2025	01/08/2025 30/08/2025		30
57214385-1	RAIMIQUELE SANTOS SILVA RODRIGUES	AUXILIAR OPERACIO- NAL E EDUCACIONAL B	01/07/2025 15/07/2025	01/07/2025 15/07/2025	06/11/2025 20/11/2025	30

5979380-1	ANDREY JOSE GON- CALVES TOJAL	ANALISTA DE SUPORTE EDUCACIONAL A	30/06/2025 14/07/2025	30/06/2025 14/07/2025	06/11/2025 20/11/2025	30
57213654-1	MARCOS ROBERTO MARTINS DA SILVA	AUXILIAR OPERACIO- NAL E EDUCACIONAL B	16/07/2025 30/07/2025	16/07/2025 30/07/2025	06/11/2025 20/11/2025	30

ANEXO III (DRE BELEM 08) EEEFM NOSSA SENHORA DE GUADALUPE

MATRICULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR CARGO		PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍ- ODO	2º PERIO- DO	DIAS
3218643-3	ANA PAULA SANTOS PENICHE	PROFESSOR CLASSE ESPECIAL	01/07/2025 30/07/2025	01/07/2025 30/07/2025		30
5805040-2	SHEYLA CAMPOS ALMEIDA	PROFESSOR CLASSE II	01/08/2025 30/08/2025	01/08/2025 30/08/2025		30
57203160-2	FABIOLA REGINA DAMASCENO DOS SANTOS	PROFESSOR CLASSE I	01/07/2025 30/07/2025	01/07/2025 30/07/2025		30
5979369-1	BEATRIZ RODRI- GUES NASCIMENTO	ANALISTA DE SUPORTE EDUCACIONAL A	30/06/2025 14/07/2025	30/06/2025 14/07/2025	06/11/2025 20/11/2025	30
5897652-1	SORAIA IDALINA DE ALMEIDA MINDELO	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	30/06/2025 14/07/2025	30/06/2025 14/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	30

ANEXO IV (DRE BELEM 08) EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE OLIVEIRA

OLIVEIRA									
NOME DA ESCOLA	MATRI- CULA E VÍNCULO	NOME DO SERVIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍ- ODO	2º PERIO- DO	DIAS		
EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE OLIVEIRA	57209840-1	CRISTIANY SILVA DAIBES	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	30/06/2025 29/07/2025	30/06/2025 29/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	45		
EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE OLIVEIRA	54191599-2	RUTE BARROS DE OLIVEIRA CARMONA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	01/08/2025 14/09/2025	01/08/2025 14/09/2025		45		
EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE OLIVEIRA	5901498-1	GICELI DA CONCEICAO RABELO PEREIRA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	06/08/2025 04/09/2025	06/08/2025 04/09/2025	01/09/2025 15/09/2025	45		
EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE OLIVEIRA	57217473-1	VANCLENES DE MARIA FARIAS CORREA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCACIONAL B	01/07/2025 30/07/2025	01/07/2025 30/07/2025		30		
EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE OLIVEIRA	57212164-1	ESTER DE OLI- VEIRA ALMEIDA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCACIONAL B	01/07/2025 15/07/2025	01/07/2025 15/07/2025	06/11/2025 20/11/2025	30		
EEEF DR MARIA ESTER MOUTA DE OLIVEIRA	300209-1	PAULO RO- BERTO SILVA SANTOS	AGENTE DE POR- TARIA	01/07/2025 30/07/2025	01/07/2025 30/07/2025		30		

ANEXO V (DRE BELEM 08) EEEF SAO FRANCISCO DE ASSIS

MATRICULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍ- ODO	2º PERIO- DO	DIAS
54190046-3	MILENE PINHEIRO SOUZA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	14/07/2025 12/08/2025	14/07/2025 12/08/2025	01/09/2025 15/09/2025	45
57234352-1	EVERCYLENE DOS SANTOS SOUSA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	14/06/2025 13/07/2025	14/06/2025 13/07/2025		30
57213194-1	TANIA MARA FERREIRA DOS SANTOS	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	01/09/2025 30/09/2025	01/09/2025 30/09/2025		30

ANEXO VI (DRE BELEM 08) EEEFM NOSSA SENHORA DO CARMO

MATRICULA E VÍNCULO	NOME DO SERVIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERIO- DO	DIAS
54192057-2	ANA CAROLINA BIT- TENCOURT ANCHIETA	PROFESSOR CLASSE I	01/09/2025 30/09/2025	01/09/2025 30/09/2025		30
5966431-1	WILLIAM BARROSO MELO	PROFESSOR CLASSE I	01/07/2025 30/07/2025	01/07/2025 30/07/2025		30
5899798-1	LAURA ROCHA SOUSA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	16/06/2025 30/07/2025	16/06/2025 30/07/2025		45
5889383-1	EDSON DA SILVA SOUZA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	01/07/2025 30/07/2025	01/07/2025 30/07/2025	06/11/2025 20/11/2025	45
5788943-2	FRANK JOSE DA SILVA PORTO	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	03/09/2025 02/10/2025	03/09/2025 02/10/2025	06/11/2025 20/11/2025	45
54191877-2	IRAILCE DAMASCENO BARBOZA FAGUNDES	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDU- CACIONAL B	30/06/2025 14/07/2025	30/06/2025 14/07/2025	06/11/2025 20/11/2025	30
57212424-1	ADELAIDE CRISTINA DE ALMEIDA MELO CONCEICAO	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	01/08/2025 30/08/2025	01/08/2025 30/08/2025		30